MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS AMAJARI

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO E VESTIBULAR - CPPSV

EDITAL Nº 04/2017 – IFRR/CAM, DE 02 DE JUNHO DE 2017.

A Comissão do processo seletivo de educação profissional do curso técnico integrado ao

ensino médio regular conforme suas atribuições legais torna público do Resultado da

impugnação ao Edital:

NÃO HOUVE IMPUGNAÇÃO

Amajari, 23 de junho de 2017.

JOSÉ VILSON MARTINS FILHO

Presidente da CPSV